

Обоснование начальной (максимальной) цены договора											
Поставка офисной мебели											
Предмет договора		Поставка офисной мебели									
Используемый метод определения НМЦД с обоснованием		При определении НМЦД был использован метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)									
Дата подготовки обоснования НМЦД		16.02.2024г.									
Расчет НМЦД											
№ п/п	Наименование объекта закупки	Источники обоснования НМЦД/ реквизиты документа					Средняя цена за единицу измерения, (руб.)	Коэффициент вариации, %	Кол-во	Стоимость объекта закупки, (руб.)	
		Единица измерения	источник информации №1	источник информации №2	источник информации №3	источник информации №4					источник информации №5
1	ЕУРОРА СФ-148180 Стол прямолт. на ДСП каркасе, каб.канал (138*80 h74,3) (H1277 ST9) (акция св.)	шт	17 194,00	18 000,00	17 500,00	-	-	17 564,66	2,32	2	35 129,32
2	ЕУРОРА 192413 Тумба моб.+1лоток+3шт., ДСП (43,2*60 h63,3) (H1277 ST9) (акция св.)	шт	19 175,50	20 000,00	19 500,00	-	-	19 558,50	2,12	2	39 117,00
3	ФОК Тумба моб., 3 ящ. (40,8*50*63) (акция св.)	шт	19 376,20	19 600,00	19 400,00	-	-	19 458,73	0,63	5	97 293,65
4	ЕУРОРА СФ-195611 Дверь-купе для опорных тумб L160 (H1277 ST9) (акция св.)	шт	8 126,00	10 000,00	9 000,00	-	-	9 042,00	10,37	1	9 042,00
5	ЕУР Тумба, 1лоток+2шт.+1ф/бокс(43,2*60 h74,3) (акция св./сер)	шт	27 896,67	28 333,33	28 000,00	-	-	28 076,66	0,81	3	84 229,98
6	ЕУРОРА 212452 Тумба мобильная ц/з (40,8*50,4h60,8) (H1277 ST9) (акция св.) новая упаковка	шт	25 340,00	26 000,00	25 500,00	-	-	25 613,33	1,34	2	51 226,66
7	ЕУРОРА 1501.105 Шкаф 5 ур., задн.стен. ДСП, (R) (39,9*40,4 h196,5) (H1277 ST9) (акция св.)	шт	26 439,00	28 000,00	27 000,00	-	-	27 146,33	2,91	1	27 146,33
8	ЕУР Тумба L/R, 1 лоток+2шт+1ф/БОКС(80*60 h74,3)(акция св./серый)	шт	23 901,00	25 000,00	24 000,00	-	-	24 300,33	2,50	1	24 300,33
Итого										367 485,27	
Запрос о предоставлении ценовой информации направлен 5 поставщикам, поступили ответы от 3 поставщиков. В цену Договора включаются все затраты Поставщика, необходимые для осуществления им своих обязательств по договору в полном объеме и надлежащего качества, все подлежащие к уплате налоги, сборы, пошлины и другие обязательные платежи, расходы на товар, упаковку, маркировку, страхование, сертификацию, хранение на таможенном складе и складе Поставщика, транспортные расходы по доставке товара до места назначения, стоимость поручечно-разгрузочных работ.											
Номер источника информации, указанный в таблице		Реквизиты документов, на основании которых выполнен расчет									
1.		КП № ЕКРБ-000385/1 от 14.02.2024г.									
2.		КП №ПФРБ-000025/1 от 14.02.2024г.									
3.		КП № МСРБ-000021/1 от 14.02.2024г.									

Запросы о предоставлении ценовой информации направлены 5 поставщикам, поступили ответы от 3 поставщиков. В цену Договора включаются все затраты Поставщика, необходимые для осуществления им своих обязательств по договору в полном объеме и надлежащего качества: все подлежащие к уплате налоги, сборы, пошлины и другие обязательные платежи, расходы на товар, упаковку, маркировку, страхование, сертификацию, хранение на таможенном складе и складе Поставщика, транспортные расходы по доставке товара до места назначения, стоимость погрузочно-разгрузочных работ.

Номер источника информации, указанный в таблице		Реквизиты документов, на основании которых выполнен расчет
1.		
2.		
3.		КП № МСРР-000021/1 от 14.02.2024г.

Контактное лицо: Якобчук О.В., тел. 52-43-58  
 ФИО, телефон

Руководитель инициатора закупки:  
 Якобчук О.В. / Начальник административно-хозяйственной службы /  
 ФИО Должность

  
 Подпись